



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2018 г. № 471

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 412 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Социальная защита населения»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 412 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Социальная защита населения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми
от 2 ноября 2018 г. № 471

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 28 сентября 2012 г. № 412 «Об утверждении Государственной программы
Республики Коми «Социальная защита населения»»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 412 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Социальная защита населения»:

в Государственной программе Республики Коми «Социальная защита населения», утвержденной постановлением (приложение), (далее - Программа):

в приложении 1 к Программе:

в таблице 3:

1) в графах 11, 12, 13 позиции 4 числа "2", "2", "3" заменить соответственно числами "11", "12", "14";

2) в графах 11, 12, 13 позиции 25 числа "90,0", "95,0", "100,0" заменить соответственно числами "40,0", "45,0", "50,0";

3) в графах 11, 12, 13 позиции 26 числа "29,0", "30,0", "33,0" заменить соответственно числами "20,0", "20,0", "20,0";

4) в графах 11, 12, 13 позиции 27 числа "12,5", "10,0", "10,0" заменить соответственно числами "20,0", "15,4", "13,8";

5) в графах 11, 12, 13 позиции 43.1 числа "55", "54", "54" заменить соответственно числами "78", "73", "73";

6) в графах 11, 12, 13 позиции 52.1 числа "31", "32", "33" заменить соответственно числами "42", "43", "45";

7) в графах 12, 13 позиции 53 числа "20 000", "25 000" заменить соответственно числами "15 000", "20 000";

8) в графах 12, 13 позиции 54 числа "11,5", "14,4" заменить соответственно числами "9,0", "12,0";

9) в графах 11, 12, 13 позиции 58 числа "720", "700", "690" заменить соответственно числами "610", "600", "590";

10) в графах 11, 12, 13 позиции 59 числа "62,1", "62,0", "61,9" заменить соответственно числами "82,1", "82,0", "81,9".